
 

Strana 1 (celkem 4) 

 

 
 

SMLOUVA O PROVEDENÍ SLUŽBY 

podle ust. § 2586 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená mezi 

 
Pečovatelská služba města Mladá Boleslav 

 příspěvková organizace 

se sídlem: Na Radouči 1081, 293 01 Mladá Boleslav 
IČ 427 18 325 

Statutární zástupce: Hálová Jana, DiS., pověřená řízením organizace 

 

(dále jen „zadavatel“) 
 

a 

Most ke vzdělání – Bridge to education, z.s. 
 

se sídlem Benecko 202, 512 37 Benecko 

IČ 269 98 262 
DIČ CZ 269 98 262 

Statutární zástupce: Tomáš Hájek, předseda spolku 
 

(dále jen „dodavatel“) 

(zadavatel a poskytovatel společně dále též jen „smluvní strany“) 

o obsahu, jak dále následuje: 

 

 



 

Strana 2 (celkem 4) 

 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Dodavatel prohlašuje, že je společností zapsanou dne 1.1.2014 ve spolkovém 
rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl L, vložka 5635. 
V souladu se svým předmětem podnikání je oprávněn uzavřít tuto smlouvu a tím 
převzít závazky v ní uvedené a tyto závazky v souladu se smlouvou řádně a 
kvalifikovaně splnit. V této souvislosti dodavatel prohlašuje, že je odborně 
způsobilý k poskytnutí plnění sjednaného touto smlouvou a je schopen zajistit 
splnění svých smluvních závazků. 

1.2 Dodavatel prohlašuje, že podmínky sjednané v této smlouvě odpovídají v plném 
rozsahu poptávce zadavatele. V případě kolize ustanovení sjednaných v této 
smlouvě s podmínkami poptávky platí podmínky uvedené v poptávce jako 
příslušná práva a povinnosti smluvních stran ve smyslu této smlouvy. 

1.3 Účelem této smlouvy je vytvoření pevného právního rámce pro realizaci 
předmětu této smlouvy tak, aby bylo při realizaci práv a povinností smluvních 
stran vyplývajících z této smlouvy dosaženo co nejvyšší míry právní jistoty u obou 
smluvních stran. 

 

II. 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2.1 Dodavatel se za podmínek stanovených touto smlouvou a obecně závaznými 
právními předpisy zavazuje provést pro zadavatele službu spočívající v dodávce 

služeb – realizace akreditovaných vzdělávacích programů, uvedených v příloze č. 1 
této smlouvy. Objednatel se za to zavazuje zaplatit poskytovateli cenu podle čl. III 
této smlouvy.  

2.2 Předmět plnění dle této smlouvy se dodavatel zavazuje plnit od dubna 2018 do 
prosince 2018.  

2.3 Místem plnění zakázky je Pečovatelská služba města Mladá Boleslav, Na Radouči 
1081, 293 01 Mladá Boleslav.  

 

III. 
ÚPLATA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Konečná cena za poskytnutí služby činí 59 400,-Kč bez DPH/DPH 0,- Kč/59 400,- Kč 
vč. DPH 
Cena zahrnuje:  

 přípravu a realizaci výuky, 

 standardní školící materiály pro účastníky, 

 celkové náklady na lektora a lektorský tým (mzda, doprava aj.), 



 

Strana 3 (celkem 4) 

 další náležitosti, které jsou nezbytně nutné pro úplnou realizaci předmětu 
zakázky. 

Výše konečné ceny je nejvýše přípustná.  

3.2 Zadavatel je povinen zaplatit dodavateli dohodnutou cenu. Platba bude 
provedena vždy za ukončený měsíc za kurzy, realizované v tomto měsíci a to do 
30 dnů po ukončení vzdělávací aktivity (předání dokumentace ke kurzům). 

3.3 Platba za poskytnuté služby bude realizována bezhotovostním převodem 
na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane 
do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. Splatnost faktur činí 
30 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení. 

 

IV. 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

4.1 Dodavatel je povinen splnit svůj závazek z této smlouvy odborně, vlastním 
jménem a na svou odpovědnost.  

4.2 Zadavatel a dodavatel jsou povinni poskytovat si vzájemně součinnost potřebnou 
pro provedení služby. 

4.3 Dodavatel musí mít Osvědčení o akreditaci vzdělávací instituce Ministerstva práce 
a sociálních věcí, a dále osvědčení o akreditaci na každý poptávaný kurz. 
Dodavatel tímto prohlašuje, že je držitelem akreditace vzdělávací instituce 
Ministerstva práce a sociálních věcí a postupně i držitelem akreditací na jednotlivé 
kurzy po celou dobu plnění zakázky.  

 

V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Závazkový právní vztah založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

5.2 Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné, neúčinné nebo 
nerealizovatelné nebo se neplatným, neúčinným nebo nerealizovatelným stane, 
nebude tím dotčena platnost, účinnost nebo realizovatelnost smlouvy obecně; 
smluvní strany nahradí neplatné, neúčinné nebo nerealizovatelné ustanovení 
platným, účinným nebo realizovatelným ustanovením, které bude pokud možno 
nejlépe nahrazovat neplatností, neúčinností nebo nerealizovatelností dotčené 
ustanovení, přičemž smluvní strany budou přihlížet k jeho původnímu 
hospodářskému účelu a smyslu. 

5.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 



 

Strana 4 (celkem 4) 

5.4 Veškerá doplnění a změny této smlouvy musí být činěny v písemné formě a musí 
být jakožto číslované dodatky odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními 
stranami, jinak jsou neplatné. 

5.5 Tato smlouva obsahuje úplný konsensus smluvních stran ohledně jejího obsahu, 
a v tomto smyslu také nahrazuje všechny předchozí ujednání, sliby anebo 
prohlášení. Ustanovení poslední věty bodu 1.2 není předchozí větou dotčeno. 

5.6 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 

5.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly a na důkaz shody o její formě i obsahu připojují níže své podpisy. 

 
 
V Mladé Boleslavi dne 25.4.2018   V Turnově dne 12.4.2018 
 
       
 
 
 
 
..................................................            .................................................. 
          Hálová Jana,DiS.                                             Tomáš Hájek, předseda sdružení 
 pověřená řízením organizace              Most ke vzdělání – Bridge to education, z.s. 
   PS města Mladá Boleslav        
        

zadavatel      dodavatel 
 


